HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 008/2017

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a presente HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL, 1º e 2º FASE do Processo Seletivo Simplificado provimento de 03 (três) vagas para  o

cargo de Visitador Domiciliar  para o Programa Primeira Infância Melhor (PIM), de acordo

com o cronograma do Edital nº 008/2017, conforme segue:

CARGO: VISITADOR DOMICILIAR PARA O PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR

Nome Classificação

Gabriela Aparecida Faricoski  Homa 1º Lugar

Kellen Fernanda Figueiró 2º Lugar

Angela Maria Livi da Rosa 3º Lugar

Janaina Monica Pereira 4º Lugar

 Mariano Moro(RS), aos 30 de outubro de 2017.

IRINEU FANTIN

Prefeito Municipal